	
	«Приморье»

База отдыха
Одесская обл., пгт. Затока, ст. Солнечная, ул. Лазурная, 27



Тур 12 дней (проживание + проезд), отдых на море 10 дней / 9 ночей
Номера СТАНДАРТ «УЛУЧШЕННЫЕ», ремонт 2019 года
Номера СТАНДАРТ без ремонта со скидкой  20 у.е. (от основного места) ПОД ЗАПРОС!
САМЫЙ БЕРЕГ МОРЯ! БОКОВОЙ ВИД НА МОРЕ!
 (стоимость указана в у.е. на 1 человека за период)

	Отъезд из

Минска
	Отдых на курорте
	Кол-

во ночей
	Прибытие

в Минск
	ОСН. место в 

2-х местном
номере

ВЗРОСЛЫЙ
	3-й/4-й в номере
	Дети до 3 лет с местом

	
	
	
	
	ВСЕ УД-ВА (Т, УМ, Д), ТВ, ХОЛ., КОНДИЦ., ЧАЙНИК, ФЕН, Wi – Fi

	8.06
	09.06 – 18.06
	9
	19.06
	225
	155
	95

	17.06
	18.06 – 27.06
	9
	28.06
	235
	155
	95

	26.06
	27.06 – 06.07
	9
	07.07
	255
	155
	95

	05.07
	06.07 – 15.07
	9
	16.07
	305
	175
	105

	14.07
	15.07 – 24.07
	9
	25.07
	305
	175
	105

	23.07
	24.07 – 02.08
	9
	03.08
	305
	175
	105

	01.08
	02.08 – 11.08
	9
	12.08
	315
	185
	115

	10.08
	11.08 – 20.08
	9
	21.08
	315
	185
	155

	19.08
	20.08 – 29.08
	9
	30.08
	305
	175
	105


В СТОИМОСТЬ ВКЛЮЧЕНО:
- проезд автобусом;

- проживание 10 дней/9 ночей.
ДОПОЛНИТЕЛЬНО ОПЛАЧИВАЕТСЯ: 
- туристическая услуга 40 бел. руб; 

- медицинская страховка (по желанию);
- курортный сбор при заселении с лиц старше 18 лет.
* без проезда автобусом от стоимости тура отнимается 40 долларов

Расчетный час: заселение с 12.00, выселение до 11.00.

